
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo a o výkonu inženýrské činnosti 

kterou uzavřely dne 19. 11. 2018 tyto smluvní strany: 
 

1. Smluvní strany 
 

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 279119390/0300 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
 
Masák & Partner, s.r.o. 
se sídlem: Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 27086631, DIČ: CZ27086631 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s.: číslo účtu: 250257845/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 95239 
zastoupena: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem  
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          
     2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a výkonu inženýrské činnosti – Jaguar Trek (I. etapa)  - zpracování PD  
uzavřené dne 19. 11. 2018.  
Předmětem dodatku č. 1 je uplatnění vyhrazené změny závazku v souladu s čl. II. odst. 1 SOD dle § 
100 odst. 3 zákona na nové služby na výkon občasného autorského dohledu po dobu realizace stavby. 
 
Smlouva o dílo se doplňuje o výkon občasného autorského dohledu po dobu realizace výstavby 
následovně: 
 
Výkon autorského dozoru zahrnuje: 

 účast na kontrolních dnech a prohlídkách stavby a konzultace na staveništi na výzvu 
objednatele, příp. online jednání k dané problematice 

 kontrola provádění stavby podle prováděcí dokumentace 
 kontrola souladu provádění stavby s podmínkami stavebního povolení 
 dohled na odstraňování kolaudačních závad 
 posouzení odchylek, změna stavby na výzvu investora stavby 

 
 

3. Termín a místo plnění 
 
Výkon autorského dozoru bude zahájen po uzavření Dodatku ke Smlouvě o dílo, dle aktuálních 
potřeb Objednatele na základě předchozí výzvy. 
Předpokládaný termín plnění výkonu autorského dozoru je do 30. 1. 2022. 
Předpokládaný rozsah plnění je do 100 hod.   



 
4. Cena díla a výše odměny 

 
 Cena za autorský dozor 200 000,-  Kč bez DPH  ( 2 000,- Kč/ hod) 
 
Cena je zhotovitelem garantována po celou dobu plnění předmětu dodatku. 
Objednatel se však v žádném případě nezavazuje k vyčerpání uvedené částky.  
 
Cena díla bude fakturována po částech po dokončení plnění příslušné části díla a po předchozím 
odsouhlasení objednatelem. Výše uvedená částky je bez DPH. Příslušná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
 
Splatnost všech faktur je do 30 dnů od data doručení objednateli. Nebude-li faktura splňovat 
požadavky stanovené Dodatkem a platnými právními předpisy, není objednatel povinen fakturu  
hradit a není v prodlení s placením. Nárok na úhradu faktury poskytovatele nevzniká dříve než 
rádným doručením faktury vystavené v souladu s podmínkami tohoto Dodatku na adresu sídla 
objednatele. Dílo se považuje za zaplacené v den, kdy budou finanční prostředky připsány na účet 
zhotovitele. 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

5.2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom. 
 

Ve Zlíně dne 14. 6. 2021    V Praze dne 14. 6. 2021 

 

 

 

…………………………………..     …………………………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Roman Horský, ředitel    Ing. arch. Jakub Masák, jednatel 
  


